



DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
č. Z311071CBX6 zo dňa 7.2.2023 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071CBX601

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnéj odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č.3, účinného od 31.10.2023
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

1.2. Prijímateľ

názov : **Nemocnica Alexandra Wintera n.o.**
sídlo : Winterova ul. 66, 921 63 Piešťany
IČO : 36084221
konajúci : MUDr. Miroslav Jaško, riaditeľ Nemocnice Alexandra Wintera n.o.
(ďalej len „**Prijímateľ**“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071CBX6 zo dňa 07.02.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Rozvoj governance a úrovne IKB v NAW** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ projektu: 311071CBX6. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII
v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č.3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“).

2.1.2 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1, písmeno a), b) a c) (i) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **171 938,30 EUR** (slovom: stosedemdesiatjedentisíc deväťstotridsaťosem eur, tridsať centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **165 191,44 EUR** (slovom: stošesťdesiatpäťtisíc stodeväťdesiatjeden eur, štyridsaťštyri centov), čo predstavuje 96,076 % (slovom deväťdesiatšesť percent a sedemdesiatšesť tisícín percenta) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,

c) Prijímateľ vyhlasuje, že:

- (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 3,924 % (slovom: tri percentá a deväťstodvadsaťštyri tisícín percenta), čo predstavuje sumu **6 746,86 EUR** (slovom: šesťtisíc sedemstoštyridsaťšesť eur a osemdesiatšesť centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,“.

2.1.3 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.1.4 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.

3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.

3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Piešťanoch, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

MUDr. Miroslav Jaššo, riaditeľ Nemocnice Alexandra Wintera n.o.
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rozvoj governance a úrovne IKB v NAW
Kód projektu:	311071CBX6
Kód ŽoNFP:	NFP311070CBX6
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK25090000000005173959474	Slovenská sporiteľňa, a.s.	16. 3. 2021	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK25090000000005173959474	Slovenská sporiteľňa, a.s.	16. 3. 2021	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj		
2.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj		
3.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj		
4.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj		
5.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj		
6.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj		
7.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj		
8.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj		

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	3
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	9.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA N.O.	Identifikátor (IČO):	36084221
-----------------	----------------------------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	432CBX600002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb
2.	432CBX600004 - Nasadenie
3.	432CBX600001 - Analýza a Dizajn
4.	432CBX600003 - Implementácia a Testovanie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	1. Podporná aktivita - Riadenie projektu: projektový tím 2. Podporná aktivita - Publicita a informovanosť: • plagát v sídle nemocnice na viditeľnom mieste • informácie o projekte na webovej stránke nemocnice a na sociálnych sieťach
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0048	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	9,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA N.O.	Identifikátor (IČO):	36084221
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CBX600001 - Analýza a Dizajn		9
	432CBX600003 - Implementácia a Testovanie		9
	432CBX600002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		9
	432CBX600004 - Nasadenie		9

Kód:	P0167	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	17,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA N.O.	Identifikátor (IČO):	36084221
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CBX600001 - Analýza a Dizajn		17
	432CBX600003 - Implementácia a Testovanie		17
	432CBX600002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		17
	432CBX600004 - Nasadenie		17

Kód:	P0193	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	6,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA N.O.	Identifikátor (IČO):	36084221
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CBX600001 - Analýza a Dizajn		6
	432CBX600003 - Implementácia a Testovanie		6
	432CBX600002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		6
	432CBX600004 - Nasadenie		6

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0048	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	9,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0167	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	počet	17,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0193	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	6,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA N.O.	Identifikátor (IČO):	36084221
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA N.O.	Identifikátor (IČO):	36084221
		Výška oprávnených výdavkov:	171 938,30 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	165 326,30 €		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	165 326,30 €		
Hlavné aktivity projektu:	1. 432CBX600001 - Analýza a Dizajn	29 486,20 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby	27 192,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - ostatné služby	Projekt	1	27 192,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	2 294,20 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - mzdové výdavky	Projekt	1	2 294,20 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 432CBX600002 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	49 740,00 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	2.1 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	11 760,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - nákup HW	Projekt	1	11 760,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 013 - Softvér	37 980,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - nákup SW	Projekt	1	37 980,00 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 432CBX600003 - Implementácia a Testovanie	33 242,30 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby	31 218,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - ostatné služby	Projekt	1	31 218,00 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky	2 024,30 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - mzdové výdavky	Projekt	1	2 024,30 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 432CBX600004 - Nasadenie	52 857,80 €		
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby	50 766,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - ostatné služby	Projekt	1	50 766,00 €
Skupina výdavku:	4.2 - 521 - Mzdové výdavky	2 091,80 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	4.2.1 - mzdové výdavky	Projekt	1	2 091,80 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	6 612,00 €		
Podporné aktivity:	1. 311CBX6P0001 - Podporné aktivity	6 612,00 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky	6 612,00 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - mzdové výdavky	Projekt	1	6 612,00 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	171 938,30 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	96,0760 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	165 191,44 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	6 746,86 €

Príloha č. 2 Dodatok k Zmluve o poskytnutí NPP

SPOLU							171 998,30 €	171 998,30 €	- €	96,08%	165 191,44 €			
SUBTOTAL							171 998,30 €	171 998,30 €	- €	96,08%	165 191,44 €			
P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdejkov	Názov výdejkú	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdejk (v EUR)	Neoprávnený výdejk (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NPP (EUR)	Číslo VO/Úslo DZ	Komentár:
1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT architekt	ČD	500,00 €	4,00	2 400,00 €	2 400,00 €	- €	96,08%	2 305,82 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	IT architekt napr. vychádza z požiadaviek organizácie, transformuje ich do konkrétnej koncepcie architektúry IS/IT. Zodpovedá za návrh a implementáciu technológií preddefinovaných z pohľadu udržateľnosti, kvality a nákladov. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. ako primeraná cena zo všetkých doručených ponúk. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT tester	ČD	380,00 €	0,00	- €	- €	- €	96,08%	- €		
3	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojač	ČD	400,00 €	0,00	- €	- €	- €	96,08%	- €		
4	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00 €	2,00	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	96,08%	1 152,91 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	Projektový manažér IT projektu napr. plánuje, organizuje a riadi zdroje a projektové aktivity a úlohy tak, aby bol zrealizovaný projektový cieľ v stanovenom čase a za plánované náklady. Výsledkom jeho činnosti je vytvorenie novej služby, produktu alebo nastavenie procesu. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
5.1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	15,00	8 100,00 €	8 100,00 €	- €	96,08%	7 782,16 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	IT analytik napr. analyzuje procenú a ďalšie požiadavky a špecifikácie súčasného alebo budúceho užívateľa softwaru („zákazníka“) a následne navrhuje dizajn a programátorské riešenie. Zúčastňuje sa na vývoji nových, ale i vylepšovaní existujúcich aplikácií v rámci celého vývojového cyklu – systémová analýza, dizajn, kódovanie, užívateľské testovanie, implementácia, podpora, dokumentácia. Úzko spolupracuje aj s IT architektom. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
5.2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	1,00	540,00 €	540,00 €	- €	96,08%	518,81 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	IT analytik napr. analyzuje procenú a špecifikácie súčasného alebo budúceho užívateľa softwaru („zákazníka“) a následne navrhuje dizajn a programátorské riešenie. Zúčastňuje sa na vývoji nových, ale i vylepšovaní existujúcich aplikácií v rámci celého vývojového cyklu – systémová analýza, dizajn, kódovanie, užívateľské testovanie, implementácia, podpora, dokumentácia. Úzko spolupracuje aj s IT architektom. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ SOM Systems a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
44932	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	644,00 €	0,00	- €	- €	- €	96,08%	- €		
7	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Specialista pre bezpečnosť IT	ČD	600,00 €	3,00	2 160,00 €	2 160,00 €	- €	96,08%	2 075,24 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	Specialista pre bezpečnosť IT napr. definuje alebo pripadne aj vykonáva činnosti zabezpečujúce ochranu IS a jeho stôľ proti bezpečnostným hrozbám a neoprávneným aktivitám, ktorých cieľom je kradieľ informácií, financií, zmätenie dát, znefunkčnenie činnosti IS, špeciálna činnosť pripadne ine činnosti s negatívnym dopadom, realizované prostredníctvom IS alebo na IS. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
8	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Specialista pre inštruktúry/HW specialista	ČD	400,00 €	5,00	2 400,00 €	2 400,00 €	- €	96,08%	2 305,82 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	Specialista pre inštruktúry/HW specialista napr. sa vyjadruje k požiadavkám na IT inštruktúru a návrhom IT inštruktúry, zriaďuje/riadi/uje, konfiguruje, diagnostikuje, opravuje, udržiava/odstraňuje hardware a súvisiace technické zariadenia a spolupracuje pri nasadzovaní súvisiaceho SW. Zabezpečuje optimálnu prevádzku a výkon IT inštruktúry. Riši technické problémy a poskytuje technickú podporu v súvislosti s IT inštruktúrou. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
9	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Specialista pre databázy	ČD	450,00 €	2,00	1 080,00 €	1 080,00 €	- €	96,08%	1 037,62 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	Specialista pre databázy sa zameriava napr. na technickú podporu pre databázové systémy. Zabezpečuje chod databáz alebo databázového systému. Je konzultantom pre užívateľov. Sústreďuje ich požiadavky a podnety a následne ich rieši. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
10	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Riešiteľ pre IT systémy	ČD	400,00 €	0,00	- €	- €	- €	96,08%	- €		
11.1	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	400,00 €	15,00	7 200,00 €	7 200,00 €	- €	96,08%	6 917,47 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	IT/IS konzultant sa podieľa pri tvorbe riešenia a implementácii informačných technológií, resp. informačného systému. Konzultuje, analyzuje potreby, navrhuje riešenia a rieši potreby v rámci projektu. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
11.2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant (napr. SAP)	ČD	440,00 €	4,00	2 112,00 €	2 112,00 €	- €	96,08%	2 029,13 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	IT/IS konzultant sa podieľa pri tvorbe riešenia a implementácii informačných technológií, resp. informačného systému. Konzultuje, analyzuje potreby, navrhuje riešenia a rieši potreby v rámci projektu. Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ SOM Systems a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie. Podrobnejšie informácie vid' "Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
44938	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	ine	ČD	- €	0,00	- €	- €	- €	96,08%	- €		
13	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdejkú	IT Senior	HOD	20,24 €	80	1 619,20 €	1 619,20 €	- €	96,08%	1 555,66 €		Výš vedzanie 2. stuňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, prav v odbore minimálne 3 roky, vitaná prav v oblasti implementácie fondov EU, znalosť priamych predpisov SR a EU v oblasti fondov EU, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodnová sadba 15,00 EUR/hod x 1,34958 = 20,24 EUR na hodinu. Výpočet nároku: 8 hodín x 20,24 EUR = 161,92 EUR na jeden dohodved. Počet dohodved je 10; 10 ČD x 161,92 EUR = 1 619,20 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záloha "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
14	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdejkú	IT Junior	HOD	13,50 €	50	675,00 €	675,00 €	- €	96,08%	648,51 €		Výš vedzanie 2. stuňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, vitaná prav v oblasti implementácie fondov EU, znalosť priamych predpisov SR a EU v oblasti fondov EU, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mda) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodnová sadba 10,00 EUR/hod x 1,34958 = 13,50 EUR na hodinu. Výpočet nároku: 8 hodín x 13,50 EUR = 108,00 EUR na jeden dohodved. Počet dohodved je 6,25; 6,25 ČD x 108,00 EUR = 675,00 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záloha "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
15	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p.022 Samostatné hrubé veci a súbory hrubých vecí	022 Samostatné hrubé veci a súbory hrubých vecí	HW -2 zariadenia	ks	4 900,00 €	2	11 760,00 €	11 760,00 €	- €	96,08%	11 298,54 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	Minimálne funkčné požiadavky: oZariadenie Cisco Firepower 1140 NGFW Appliance alebo ekvivalent v počte 2ks montovateľné do dátového rozvážadla, veľkosť max. 1RU, Min.: 4 x 1 GE SFP slots, 8 x GE RJ45 ports, min. 200GB onboard SSD storage. oMin. priepustnosť FW: 6 Gbps, min. priepustnosť FW & AV (application visibility): 3.3 Gbps, min. IPSec VPN priepustnosť: 1,2 Gbps, min. počet súčasných FW spojení: 350 000, min. počet nových spojení za sekundu: 20 000, min. počet súčasných VPN spojení: 400, podpora pre HA (active/active, active/standby), intrusion prevention system (IPS), application visibility and control, anti-malware (AM), URL/WEB filtering (URLF). Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie.
16	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, p.013 Software	SW -licencie -12 mesiacov 1 pre 2 zariadenia	HW -2 zariadenia	ks	7 500,00 €	1	9 000,00 €	9 000,00 €	- €	96,08%	8 646,84 €	Zmluva o dielo E. 103/2023	Licencie - pre 2 zariadenia min. na 12 mesiacov oCisco FPR 1140 Threat Defense Threat Protection 1Y Subs alebo ekvivalent oSNT-BESNAD Cisco Firepower 1140 NGFW Appliance, 1U, alebo ekvivalent oCisco Firepower Management Center, (VMWare) for 2 devices alebo ekvivalent oSWISS UPGRADES Cisco Firepower Management Center, for 2 devices (VMWare) alebo ekvivalent oMin. podpora/záruka od výrobcu pre výmenu zariadenia v prípade poruchy 1 rok, 24x7 SW podpora a platnosť licencie minimálne 1 rok. Výmena zariadení min. 1x/roko. oObšitelia a implementácia, vyškolenie obsluhy : oObšitelia dodaných NGFW v prostredí NAM (Fyzická inštalácia, otestovanie a uvedenie do prevádzky) oInštalácia všetkých komponentov na poslednej podporovanej verzii oZákladné nastavenie firewallu (manažment, prístup, služby, autorizácia, falsover) oKonfigurácia a migrácia zariadení, prístupových práv a nastavenie oprávnení oDobrá konfigurácia vymenovaných zariadení oKonfigurácia logovania zariadení a reportingu oSpráva užívateľov, konfigurácia vzdialeného prístupu VPN, konfigurácia bezpečnostných pravidiel ACL, pre VPN oKonfigurácia aplikčných pravidiel NGFW, IPS, Web filtering oRevizná a akceptačné testy oZáverné dodanie dokumentácie a zálešenie administrátorov Priekum trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prílohou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia z priekumu trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyhlásenie poskytnie.

													Výzvanie 2. stupňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, prax v odbore minimálne 3 roky, víťazná práca v oblasti implementácie fondov EÚ, znalosť právnych predpisov SR a EÚ v oblasti fondov EÚ, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdou) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 15,00 EUR/hod x 1,34958 = 20,24 EUR na hodinu. Výpočet radku: 8 hodín x 20,24 EUR = 161,92 EUR na jeden deň/odev. Počet Deň/odevi je 8,75; 8,75 Cx D = 161,92 EUR = 1.416,80 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záložka "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
31	Hlavná	Implementácia a testovanie	S21 Mzdové výdavky	IT Senior	HOD	20,24 €	70	1 416,80 €	1 416,80 €	- €	95,08%	1 361,20 €	Výzvanie 2. stupňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, víťazná práca v oblasti implementácie fondov EÚ, znalosť právnych predpisov SR a EÚ v oblasti fondov EÚ, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdou) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 10,00 EUR/hod x 1,34958 = 13,50 EUR na hodinu. Výpočet radku: 8 hodín x 13,50 EUR = 108,00 EUR na jeden deň/odev. Počet Deň/odevi je 5,625; 5,625 Cx D = 607,50 EUR = 607,50 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záložka "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
32	Hlavná	Implementácia a testovanie	S21 Mzdové výdavky	IT Junior	HOD	13,50 €	45	607,50 €	607,50 €	- €	95,08%	583,66 €	Výzvanie 2. stupňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, víťazná práca v oblasti implementácie fondov EÚ, znalosť právnych predpisov SR a EÚ v oblasti fondov EÚ, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdou) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 10,00 EUR/hod x 1,34958 = 13,50 EUR na hodinu. Výpočet radku: 8 hodín x 13,50 EUR = 108,00 EUR na jeden deň/odev. Počet Deň/odevi je 5,625; 5,625 Cx D = 607,50 EUR = 607,50 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záložka "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
33	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT architekt	CĐ	500,00 €	2,00	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	95,08%	1 152,91 €	IT architekt napr.: vyvíjača a polidavára organizácie, transformuje ich do konkrétnej koncepcie architektúry IS/IT. Zodpovedá za návrh a implementáciu technológií predovšetkým z pohľadu udržateľnosti, kvality a nákladov. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
34	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT tester	CĐ	380,00 €	3,00	1 368,00 €	1 368,00 €	- €	95,08%	1 314,32 €	Odhodl IT testera je napr.: hľadat chyby v softwarovej aplikácii. Podľa typu a funkcionality softwaru sa používajú rôzne druhy testovania ako napr.: funkčné testovanie, záťažové testovanie, testovanie bezpečnosti. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
35	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	CĐ	400,00 €	0,00	- €	- €	- €	95,08%	- €	Zmluva o dielo č. 103/2023 Projektový manažér IT projektu napr.: plánuje, organizuje a riadi zdroje a projektové aktivity a úlohy tak, aby bol zrealizovaný projektový cieľ v stanovenom čase a za plánované náklady. Výsledkom jeho činnosti je vytvorenie novej služby, produktu alebo nastavenie procesu. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
36.1	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	CĐ	500,00 €	3,00	1 800,00 €	1 800,00 €	- €	95,08%	1 729,37 €	Projektový manažér IT projektu napr.: plánuje, organizuje a riadi zdroje a projektové aktivity a úlohy tak, aby bol zrealizovaný projektový cieľ v stanovenom čase a za plánované náklady. Výsledkom jeho činnosti je vytvorenie novej služby, produktu alebo nastavenie procesu. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
36.2	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	CĐ	500,00 €	1,00	600,00 €	600,00 €	- €	95,08%	576,46 €	Projektový manažér IT projektu napr.: plánuje, organizuje a riadi zdroje a projektové aktivity a úlohy tak, aby bol zrealizovaný projektový cieľ v stanovenom čase a za plánované náklady. Výsledkom jeho činnosti je vytvorenie novej služby, produktu alebo nastavenie procesu. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
37.1	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT analytik	CĐ	450,00 €	19,00	10 260,00 €	10 260,00 €	- €	95,08%	9 857,40 €	IT analytik napr.: analyzuje procesné a ďalšie požiadavky a špecifikácie súčasného alebo budúceho užívateľa softwaru („žákarnia“) a následne navrhuje dizajn a programátorské riešenie. Žiadačujúce sa na vývoj nových, ale i vyvíjaných existujúcich aplikácií v rámci celého vývojového cyklu – systémová analýza, dizajn, kódovanie, užívateľské testovanie, implementácia, podpora, dokumentácia. Úloha spolupracuje aj s IT architektom Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
37.2	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT analytik	CĐ	410,00 €	4,00	2 160,00 €	2 160,00 €	- €	95,08%	2 075,24 €	IT analytik napr.: analyzuje procesné a ďalšie požiadavky a špecifikácie súčasného alebo budúceho užívateľa softwaru („žákarnia“) a následne navrhuje dizajn a programátorské riešenie. Žiadačujúce sa na vývoj nových, ale i vyvíjaných existujúcich aplikácií v rámci celého vývojového cyklu – systémová analýza, dizajn, kódovanie, užívateľské testovanie, implementácia, podpora, dokumentácia. Úloha spolupracuje aj s IT architektom Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ SOMI Systems a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
38	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Odborník pre IT-dohľad/Quality Assurance	CĐ	600,00 €	5,00	3 600,00 €	3 600,00 €	- €	95,08%	3 458,74 €	Analytik kvality, resp. odborník pre IT-dohľad/Quality Assurance napr.: navrhuje a zavádza do praxe také postupy, techniky, pravidlá, ktoré maximalizujú efektívnu prácu a kvalitativne parametre vývoja softwaru (produktu)/IS, resp. IT projektu. Parametrami kvality sú najmä funkcionálna softwaru, naplnenie požiadaviek zadania, spokojnosť klientov/užívateľov, výkonové parametre, efektívne procesy, produktivita, dodržanie časového a vonkajšieho rozsahu IT projektu. Zároveň definuje postupy, navrhne a vyjde sa k plánu testov a testovacích scenárov. Analytik výsledky testovania. Komplexný prístup ku kvalite a vďaka jej ústupu vo všetkých fázach vývoja SW, resp. IS. To znamená pri definovaní a špecifikovaní požiadaviek klienta, ich analýze, pri vývoji produktu/softwareu a tiež pri ich udržiavaní. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
39.1	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Specialista pre bezpečnosť IT	CĐ	600,00 €	3,00	2 160,00 €	2 160,00 €	- €	95,08%	2 075,24 €	Specialista pre bezpečnosť IT napr.: definuje alebo pripadne aj vykonáva činnosti zabezpečujúce ochranu IS a jeho zložiek proti bezpečnostným hrozbám a nepriateľským aktivitám, ktorých cieľom je krádť informácií, finanční, zničené dáta, zneužívanie činnosti IS, špiónažná činnosť pripadne nie činnosti s negatívnym dopadom, realizované prostredníctvom IS alebo na IS. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
39.2	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Specialista pre bezpečnosť IT	CĐ	615,00 €	1,00	718,00 €	718,00 €	- €	95,08%	709,04 €	Specialista pre bezpečnosť IT napr.: definuje alebo pripadne aj vykonáva činnosti zabezpečujúce ochranu IS a jeho zložiek proti bezpečnostným hrozbám a nepriateľským aktivitám, ktorých cieľom je krádť informácií, finanční, zničené dáta, zneužívanie činnosti IS, špiónažná činnosť pripadne nie činnosti s negatívnym dopadom, realizované prostredníctvom IS alebo na IS. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ SOMI Systems a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
40	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Specialista pre infraštruktúru/HW	CĐ	400,00 €	11,00	5 280,00 €	5 280,00 €	- €	95,08%	5 072,81 €	Specialista pre infraštruktúru/HW specialista napr.: sa vyjadruje o požiadavkách na IT infraštruktúru a návrhom IT infraštruktúry, zriadanie/instalácie, konfigurácie, diagnostiku, opravu, upgraduje rozdielne hardware a súvisiace technické zariadenia a spolupracuje pri nasadzovaní súvisiaceho SW. Zabezpečuje optimálnu prevádzku a výkon IT infraštruktúry. Rieši technické problémy a poskytuje technickú podporu vo súvislosti s IT infraštruktúrou. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
41	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Specialista pre databázy	CĐ	464,00 €	0,00	- €	- €	- €	95,08%	- €	Školenie pre IT systémy napr.: pripravuje a tvorí obsah školenia, osobne ho prezentuje a vyučuje. Predmetom školenia sú produkty či služby v širokom rozsahu od kancelárskych a špecializačných aplikácií (napr. MS Office), cez programovacie jazyky a správy systémov, až po výskyo špecializované technológie. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
42.1	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Školenie pre IT systémy	CĐ	400,00 €	6,00	2 880,00 €	2 880,00 €	- €	95,08%	2 766,99 €	Školenie pre IT systémy napr.: pripravuje a tvorí obsah školenia, osobne ho prezentuje a vyučuje. Predmetom školenia sú produkty či služby v širokom rozsahu od kancelárskych a špecializačných aplikácií (napr. MS Office), cez programovacie jazyky a správy systémov, až po výskyo špecializované technológie. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
42.2	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	Školenie pre IT systémy	CĐ	400,00 €	2,00	960,00 €	960,00 €	- €	95,08%	922,23 €	Školenie pre IT systémy napr.: pripravuje a tvorí obsah školenia, osobne ho prezentuje a vyučuje. Predmetom školenia sú produkty či služby v širokom rozsahu od kancelárskych a špecializačných aplikácií (napr. MS Office), cez programovacie jazyky a správy systémov, až po výskyo špecializované technológie. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ SOMI Systems a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
43.1	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT/IS konzultant (nagr. SAP)	CĐ	400,00 €	26,00	12 480,00 €	12 480,00 €	- €	95,08%	11 980,28 €	IT/IS konzultant sa podieľa pri tvorbe riešenia a implementácii informačných technológií, resp. informačného systému. Konzultuje, analyzuje potreby, navrhuje riešenia a rieši potreby v rámci projektu. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ Energetel a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
43.2	Hlavná	Nasadenie	S18 Ostatné služby	IT/IS konzultant (nagr. SAP)	CĐ	440,00 €	10,00	5 280,00 €	5 280,00 €	- €	95,08%	5 072,81 €	IT/IS konzultant sa podieľa pri tvorbe riešenia a implementácii informačných technológií, resp. informačného systému. Konzultuje, analyzuje potreby, navrhuje riešenia a rieši potreby v rámci projektu. Prekúpmu trhu žiadateľ realizoval v súlade s Prírúčkou pre žiadateľa. Cena do rozpočtu bola stanovená na základe výsledku verejného obstarávania, ktorého víťazom bol dodávateľ SOMI Systems a. s. Kompletná dokumentácia a prehľadom trhu je uchovávaná u žiadateľa a v prípade potreby ju na vyjadrenie poskytnete. Podrobnejšie informácie vid' Pomocná tabuľka ROZPOČET_NFP"
44	Hlavná	Nasadenie	S21 Mzdové výdavky	IT Senior	HOD	20,24 €	50	1 416,80 €	1 416,80 €	- €	95,08%	1 361,20 €	Výzvanie 2. stupňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, prax v odbore minimálne 3 roky, víťazná práca v oblasti implementácie fondov EÚ, znalosť právnych predpisov SR a EÚ v oblasti fondov EÚ, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdou) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 15,00 EUR/hod x 1,34958 = 20,24 EUR na hodinu. Výpočet radku: 8 hodín x 20,24 EUR = 161,92 EUR na jeden deň/odev. Počet Deň/odevi je 8,75; 8,75 Cx D = 161,92 EUR = 1.416,80 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záložka "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
45	Hlavná	Nasadenie	S21 Mzdové výdavky	IT Junior	HOD	13,50 €	300	675,00 €	675,00 €	- €	95,08%	648,61 €	Výzvanie 2. stupňa, prednostne oblasť IT/matematického/ekonomického/právnického zamerania, víťazná práca v oblasti implementácie fondov EÚ, znalosť právnych predpisov SR a EÚ v oblasti fondov EÚ, predpisov v oblasti verejného obstarávania. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdou) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 10,00 EUR/hod x 1,34958 = 13,50 EUR na hodinu. Výpočet radku: 8 hodín x 13,50 EUR = 108,00 EUR na jeden deň/odev. Počet Deň/odevi je 6,25; 6,25 Cx D = 108,00 EUR = 675,00 EUR. Podrobnejšie informácie vid' záložka "Rozpočet - Vývoj aplikácií."
46	Podporná	Projektové riadenie	S21 Mzdové výdavky	Projektový manažér	CĐ	30,24 €		6 072,00 €	6 072,00 €	- €	95,08%	5 833,73 €	Zabezpečuje administráciu súvisiacu s riadením, organizovaním, finančným zúčtovaním, sledovaním časových a celkových výsledkov (monitorovaním), hodnotením výsledkov, zabezpečuje spracovanie žiadostí o platbu a pod. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdou) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 15,00 EUR/hod x 1,34958 = 20,24 EUR na hodinu. Výpočet radku: 8 hodín x 20,24 EUR = 161,92 EUR na jeden deň/odev. Počet Deň/odevi je 37,5; 37,5 Cx D = 161,92 EUR = 6 072,00 EUR.

47	Podporná	Publicita	721 Mzdové výdavky	Specialista na publicitu	HOD	13,50 €	AO	540,00 €	540,00 €	€	96,08%	518,81 €	Zabezpečuje informovanosť a komunikáciu v súlade s riadiacou dokumentáciou RO/SO. Celková cena práce (resp. superhrubá mzdá) na jednu hodinu je vypočítaná nasledovne: hodinová sadzba 10,00 EUR/hod x 1,34958 13,50 EUR na hodinu. Výpočet nadku: 8 hodín x 13,50 EUR = 108,00 EUR na jeden človekdeň. Počet človekdeňov je 5,5 čd x 108,00 EUR = 540,00 EUR.
----	----------	-----------	--------------------	--------------------------	-----	---------	----	----------	----------	---	--------	----------	--